
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/580/

Código da publicação: 580

Data da emissão do comprovante: 17/06/2025 04:45:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 41/2021

N° do Processo/Ano: 2934/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2021 14:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2021 14:33:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO” 
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO” 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2021 00:00:00 HISTORICO DO PREGÃO Baixar

09/11/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

09/11/2021 00:00:00 EDITAL 41-2021 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/580/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-veiculo-novonbspp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4983fbd3cb8b918b2684302f50606ef2.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd199a8a5d2ef9d0bc8d4e346b5fab75.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b8cf539e9903b2b49e82c62bc8650e9.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
75/2021 LATINA ... 03/12/2021 03/12/2022 R$ 89.560,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2934 41 Pregão Presencial 24/11/2021 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/171
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/bd3aaccef25f5a86830bd54061a99085.pdf

